

EXTRATO DE CONTRATO

ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Atalaia

N.º CONTRATO: 042/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 017/2025

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA e a Empresa L. F. CORREA - GRÁFICA.

OBJETO: Considera-se registrados os preços abaixo, referentes a prestação de serviços de entrega de serviços gráficos para suprir o expediente da Prefeitura Municipal de Atalaia.

VALOR:

Nº	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	10.000,00	UND	Folhas de papel ofício timbrado A4	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00
2	1.000,00	UND	Envelope saco ouro timbrado 24X18CM	R\$ 0,94	R\$ 940,00
3	1.000,00	UND	Envelope saco ouro timbrado 24X34CM	R\$ 1,14	R\$ 1.140,00
4	3.000,00	UND	Envelope saco branco timbrado 26X36CM	R\$ 1,14	R\$ 3.420,00
5	2.000,00	UND	Envelope saco branco timbrado 16X23CM	R\$ 0,93	R\$ 1.860,00
6	1.000,00	UND	Cartazes- papel couchê 45X64CM	R\$ 4,45	R\$ 4.450,00
7	10.000,00	UND	Folders 21X29,7CM	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00
8	10.000,00	UND	Folders 15X22CM	R\$ 0,41	R\$ 4.100,00
9	1.500,00	UND	Pastas p/documentos papel triplex 33X48 CM	R\$ 3,55	R\$ 5.325,00
10	50	UND	Carimbos automáticos 3,5X1,4CM	R\$ 74,50	R\$ 3.725,00
11	50	UND	Blocos de requisição de resultados de exames 50 X 2 VIAS 15X20CM	R\$ 18,95	R\$ 947,50
12	2.000,00	UND	Ficha de controle de hipertensão/diabetes 15X20CM	R\$ 0,47	R\$ 940,00
13	50	UND	Bloco de guia de encaminhamento 21X29,7CM	R\$ 20,95	R\$ 1.047,50
14	30	UND	Bloco de ficha de atendimento médico ambulatorial de urgência/emergência 21X29,7CM	R\$ 20,95	R\$ 628,50
15	40	UND	Blocos de notificação de receita B, B1, B2 e retinóides 15X22CM	R\$ 13,98	R\$ 559,20
16	100	UND	Blocos de receituário médico 15X22CM	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00
17	100	UND	Blocos de receituário médico de controle especial 15X22 CM	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00
18	50	UND	Blocos de atestado médico 15X22CM	R\$ 15,95	R\$ 797,50
19	30	UND	Blocos relatório diário p/ de serviço antivetorial- programa dengue 21X29,7 CM	R\$ 20,95	R\$ 628,50
20	30	UND	Blocos relatório semanal do serviço antivetorial - programa dengue	R\$ 20,95	R\$ 628,50
21	2.000,00	UND	Cartão de vacinação - todas as idades 15X20CM	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00
22	50	UND	Blocos de guia de referência e contra referência 20X30CM	R\$ 20,95	R\$ 1.047,50
23	500	UND	Pastas individuais do aluno 57X37CM	R\$ 5,48	R\$ 2.740,00
24	500	UND	Pastas para arquivo escolas municipais 33X48CM	R\$ 3,59	R\$ 1.795,00
25	2.000,00	UND	Envelopes saco branco timbrado sulfite 24X34CM	R\$ 1,14	R\$ 2.280,00
(Valores expressos em Reais R\$) Total Geral:					R\$ 52.269,70

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas à conta dos recursos financeiros do orçamento vigente 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

DURAÇÃO DA VIGENCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 17 de junho de 2025.

FORO: Comarca de Nova Esperança – Paraná.